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"Bitki Koruma" dergisinin 7/2017 sayısı
Автор(и): Растителна защита

Дата: 06.08.2017  Брой: 8/2017     

Bu sayıda güncel konuları görün.

8 Ağustos'ta „Bitki Koruma“ dergisinin 7/2017 sayısı baskıdan çıkacak. Sayının konusu yine toprak kaynaklı

patojenler ve bitkilerin toprak altı kısımlarına yönelik tehdit. Bu sayıda sizlere sebze bitkilerinin toprak altı

kısımlarının zararlıları, meyve bitkilerinin toprak altı kısımlarının zararlıları ve patatesin toprak altı kısımlarının

hastalıklarını tanıtacağız. 7/2017 sayısında, entegre yabancı ot mücadelesindeki vurgu, tarla bitkisi

münavebesindeki baklagil bitkileri üzerinde olacak.

Dikkat: Patates uyuz hastalığı!
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Son yıllarda, ülkenin çeşitli bölgelerinde yeşil kokarca kitlesel görülüşü, Burgas, Filibe, Şumnu bölgeleri ve diğer

yerleşim yerlerindeki halk arasında endişeye neden oldu. Yeşil kokarcayı ne kadar iyi tanıyorsunuz?

„Biyokontrol“ bölümünde, entomopatojen nematodların zararlı mücadelesinde biyoajanlar olarak avantajlarına

özel bir yer ayıracağız.

Ayrıca, BFSA ve Filibe'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü'nden uzmanlar tarafından çiftçi için büyük

özen ve dikkatle hazırlanan meyve bitkileri, asma ve sebzelerdeki aylık bitki koruma faaliyetleri takvimini de

bulacaksınız.

Derginin basılı gövdesi ile birlikte yayınlanan biyostimülan ekinin konusu – Bitki koruma için alternatif araçlar

olarak inorganik biyostimülanlar.

İyi okumalar!

 

KONU

*** – Bitkilerin toprak altı kısımlarına yönelik tehdit (Bölüm II)

A. Harizanov – Meyve bitkilerinin toprak altı kısımlarının zararlıları

V. Yankov, D. Markova – Sebze bitkilerinin toprak altı kısımlarının zararlıları

S. Maşeva– Patatesin toprak altı kısımlarının hastalıkları

S. Maşeva – Dikkat: patates uyuz hastalığı!

 

ÖNE ÇIKAN

A. Mitkov, M. Yanev – Tarla bitkisi münavebesinde baklagil bitkilerinde entegre yabancı ot mücadelesi

 

ZARARLILAR
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A. Harizanov – Yeşil kokarcayı tanıyor musunuz?

 

BİYOKONTROL

M. Muhammedova – Entomopatojen nematodların zararlı mücadelesinde biyoajanlar olarak avantajları

tartışmasızdır

 

TRAFİK IŞIĞI

AĞUSTOS ayı için bitki koruma faaliyetleri:

T. Veliçkova – Meyve bitkileri ve asma

S. Maşeva, V. Yankova, D. Markova – Sebze bitkileri

 

UZMANLAR İÇİN OKUL

Prof. Andon Vasilev ve diğerleri  – Bitki koruma için alternatif araçlar olarak inorganik biyostimülanlar.

 

„Bitki Koruma“ Tohum ve Gübreler dergisinin, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, yazılı

materyallerdeki bilgilerden sorumludur.

 

 

 

 


